
Informacja 

z realizacji interpelacji i wniosków

 zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Staszowie

w dniu 27.10.2016 roku i w dniu 28.11.2016 r.

Na sesji Rady Miejskiej w Staszowie w dniu 27.10.2016 roku i w dniu  28.11.2016 r.  zgłoszono

2 interpelacje i 1 wniosek.

Interpelacje i wniosek zostały przekazane do właściwego Wydziału tj. Infrastruktury Komunalnej

i Ochrony Środowiska celem ich realizacji.

Z ogólnej liczby 2 zgłoszonych interpelacji:

• 1 została załatwiona wg kompetencji, a dotyczyła ona:

- pomalowania krawężników otaczający wysepki w ulicy Langiewicza i 11-go Listopada

w  Staszowie (wykonanie  dodatkowego  oznakowania  na  w/w  ulicach  należy  do

kompetencji Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie, który jest zarządcą tych ulic.

Przedmiotowa  interpelacja  została  pismem  z  dnia  08.12.2016  roku,

znak:IKOŚ.0003.28-1.2016.I.  skierowana  do  Zarządu  Dróg  Powiatowych  celem

zbadania jej zasadności);

• 1 interpelacja jest w trakcie realizacji, a dotyczy ona:

-  oznakowania  przejścia  dla  pieszych  zlokalizowanego  na  ulicy  Konstytucji  3-go  Maja

w  Staszowie  w  obrębie  bramy  wjazdowej  do  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  3

(przedmiotowe przejście na chwilę obecną jest oznakowane pionowymi i poziomymi

znakami  drogowymi.  Istniejące  oznakowanie  obejmuje  znaki  pionowe  „D-6”

(obustronnie) oraz znak poziomy „P-10”. W kwestii ustawienia barierek ochronnych

izolujących przechodniów od ulicy Konstytucji 3-go Maja informuje się, iż w bieżącym

budżecie Gminy Staszów brak jest wystarczających środków finansowych na zakup

i  montaż  przedmiotowych  barierek.  Mając  na  uwadze  zwiększenie  bezpieczeństwa

dzieci  i  młodzieży  korzystających z przedmiotowego przejścia dla pieszych,  decyzja

o ewentualnym montażu barierek ochronnych zostanie podjęta po uchwaleniu budżetu

na 2017 rok).

1 wniosek jest w trakcie realizacji, a dotyczy on:

-  podjęcia  działań  w  zakresie  uszkodzonego  oznakowania  znaków  pionowych  na

skrzyżowaniu drogi gminnej w Kurozwękach, ul. Szydłowska z drogą gminną Nr 38503T

Kurozwęki  –  Ponik  (oznakowanie  pionowe  na  w/w  skrzyżowaniu  dróg  zostanie

naprawione do dnia 16 grudnia 2016 roku).
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